Zbog ispunjenja nakane opisane u prethodnom stavku ovog clanka, Hryatski zavod za ppc^ljavanje’ 
Podrucna sluzba Zagreb izvr§ioje obracun kompletnog potrazivanja koje HZZ ima prema duzniku.

Temeijem obracuna, na dan 03.09.2024. godine stanje duga iznosi 4.027,42 eura (slovima:

cetiritisucedvadesetsedameruaicetrdesetdvacenta).

Clanak 4. •

Strane Sporazuma suglasno utvrduju da ce dug u iznosu 4.027,42 eura Tin Papista kao duinik podmiriti 

u 19 miesecnih anuiteta u visini od do 202 eura {slovima: dvjestodvaeura) i 1(jedan) i to prvi anmtet u 
iznosu od 189.42 eura (slovima: